FIXAÇÃO DA

TAMPA AO CORPO

COM OU SEM
PARAFUSOS (DO
TIPO AUTOCLAVE).
O ACIONAMENTO
PODE SER FEITO

POR

CABEÇOTE,
VOLANTE OU POR

ATUADOR
ELÉTRICO E

EXTREMIDADES
COM

BOLSAS PARA
TUBOS DE
PVC/PBA

CONFORME A

NORMA NBR 5647.

REFERÊNCIA:
EURO 24.

Total R$ 21.934,05
Valor Total: Vinte e um mil e novecentos e trinta e quatro reais e cinco centavos.

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias.
Locais de Entrega: Avenida Barão do Rio Branco, 1843 (Edifício Adhemar Rezende de Andrade), 10º andar,
Centro, Juiz de Fora, Minas Gerais, CEP 36.013-020.